
UCHWAŁA NR XXIII/284/2016
RADY GMINY BARTOSZYCE

z dnia 29 grudnia 2016 r.

w sprawie zatwierdzenia planów pracy stałych Komisji Rady Gminy Bartoszyce.

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016r., 
poz.446 ze zm.)  oraz  § 21 ust. 2 Statutu Gminy Bartoszyce uchwalonego uchwałą NR V/24/2003 Rady Gminy 
w Bartoszycach z dnia 24 marca 2003 r. (t.j. Dz.Urz.Woj.Warmińsko-Mazurskiego z 2013 r., poz.418 ze zm.)  
uchwala się, co następuje:

§ 1. Zatwierdza  się plany pracy stałych Komisji Rady Gminy na rok 2017, w brzmieniu załączników   do 
niniejszej uchwały:

1) załącznik nr 1 plan pracy Komisji Finansów i Rozwoju Gospodarczego,

2) załącznik nr 2 plan pracy Komisji Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska,

3) załącznik nr 3 plan pracy Komisji Oświaty, Kultury, Kultury Fizycznej , Zdrowia i Spraw Socjalnych

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącym stałych komisji.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Andrzej Kosakowski










	Uchwała.XXIII.284.2016.2016-12-29
	Scan-04012017103838



